
Dz-07.0021.1.4.2018  

Protokół nr 100/2018 

z posiedzenia Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

odbytego w dniu 13 lutego 2018 r. 

w siedzibie Rady Dzielnicy przy ul. Prusa 18 w Krakowie 

 

Posiedzenie prowadził Szczęsny Filipiak – Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy VII 

Zwierzyniec. Wzięli w nim udział członkowie Zarządu, zgodnie z listą obecności. 

O godzinie 18.00, po stwierdzeniu obecności czterech członków Zarządu, co wobec składu 

Zarządu wynoszącego 5 osób stanowi kworum uprawniające do podejmowania 

prawomocnych decyzji, przewodniczący otworzył posiedzenie. 

Porządek obrad: 

1. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 30 stycznia 2018 r. 

2. Przygotowanie projektu uchwały na sesję zaplanowaną na dzień 27 lutego 2018 r. 

3. Rozpatrzenie korespondencji bieżącej. 

4. Oświadczenia, komunikaty. 

Ad. 1. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak poinformował, że do protokołu z 99. posiedzenia Zarządu 

odbytego w dniu 30 stycznia 2018 r. nie zgłoszono wniosków o sprostowanie, co jest 

równoznaczne z jego przyjęciem. 

Ad. 2. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak zaproponował przygotowanie projektu uchwały w sprawie 

zmiany uchwały nr XXXIV/308/2017 z dnia 11  lipca 2017 roku w sprawie rozdysponowania 

środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VII Zwierzyniec na rok 2018, który zostanie 

wprowadzony do porządku obrad sesji zaplanowanej na 27 lutego 2018 r. Projekt dotyczyć 

miałby rozszerzenia zakresu zadań w związku z Zarządzeniem Prezydenta m. Krakowa Nr 

128/2018 w sprawie dodatkowych środków dla jednostek pomocniczych Gminy Miejskiej 

Kraków na realizację zadań w roku 2018. 

Po zreferowaniu ww. wymienionego projektu uchwały przez Szczęsnego Filipiaka, został on 

poddany pod głosowanie i uchwalony jednomyślnie – 4 głosami za (druk nr 376). 

Ad. 3. 

Przewodniczacy Szczęsny Filipiak zaproponował zajęcie stanowiska przez Radę Dzielnicy 

odnośnie projektowanego użytku ekologicznego „Dolina Potoku Olszanickiego-Łąki 

Olszanickie”. Projekt uchwały przygotuje Komisja Ochrony Środowiska i Utrzymania 

Zieleni. 

Przewodniczacy omówił również pismo ,które skierował do  Stowarzyszenia „Nasza 

Olszanica”, a które było wynikiem pilnego ustosunkowania się do wniosku o udostepnienie 

do informacji publicznej Stowarzyszenia  z dnia 2.02.2018r. 

Przewodniczący zapoznał Zarząd z artykułem do Kuriera Zwierzynieckiego ,dotyczącego 

omówienia inwestycji na 2018 rok z budżetu miasta Krakowa. 

Zarząd zapoznał się z następująca korespondencją: 

 pismo Dyrektora ZIKiT w sprawie odnowieni pomnika Ofiar Pacyfikacji Woli Justowskiej 

28 Lipca 1943 r. – przyjęto do wiadomości.. 



 pismo Wydziału Edukacji UMK w sprawie terminów przeglądów w 2018 r. przedszkoli i 

szkół w ramach zadań Dzielnic – proponowany termin dla Dzielnicy VII Zwierzyniec 7-8 

marca 2018 r. Uchwała delegująca radnych zostanie podjęta na następnym posiedzeniu 

Zarządu w dniu 27.02.2018 r. 

 pismo Zarządu Infrastruktury Sportowej w Krakowie w sprawie terminów przeglądów 

klubów sportowych w ramach zadań Dzielnic – ustalony termin dla Dzielnicy VII 

Zwierzyniec 30 marzec 2018 r.- przyjęto do wiadomości .  

 sprawozdania z wykonania zadań dzielnicy w 2017 r., przesłane przez: Wydział Sportu 

UMK , Miejskie Centrum Obsługi Oświaty w Krakowie, Muzeum Historyczne Miasta 

Krakowa, Bursę Szkolnictwa Ponadpodstawowego  nr 1, Zarząd Infrastruktury 

Komunalnej i Transportu, Młodzieżowy Dom Kultury „Dom Harcerza” Bibliotekę 

Kraków, Zarząd Zieleni Miejskiej– zapoznano się, 

 informacja z wykonania zadań miejskich na terenie dzielnicy w 2017 r., przesłana przez 

Zarząd Infrastruktury Sportowej – zapoznano się, 

 pismo Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w sprawie problemu parkowania 

przy ul. Królowej Jadwigi, z informacją o spotkaniu w terenie w dniu 12.03.2018 r. – 

przyjęto do wiadomości, informacja zostanie skierowana do Komisji Infrastruktury 

i Lokalnych Inicjatyw Inwestycyjnych,  

Ad.4. 

Nie zgłoszono. 

Wobec wyczerpania porządku obrad przewodniczący o godzinie 19.10 zamknął posiedzenie. 

 

 

Protokołowała:                                                                             Przewodniczący 

                                                                                 Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

Teresa Machowska                                                         

            

      Szczęsny Filipiak 
 


